

Gilleleje Camping og Feriecenter ApS

Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje
CVR nr. 37 52 82 50

Ekstern årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Gilleleje Camping og Feriecenter ApS
Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37528250
Hjemsted: Gilleleje
Stiftet: 10.03.2016
Regnskabsår: 2016

Direktion

Jacob Lund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL
A1711816

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive campingplads.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -418.332.

Egenkapitalen udgør kr. -368.332.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	
BRUTTOTAB		-384.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-68.055</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-452.806
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-86.636</u>
RESULTAT FØR SKAT		-539.442
Skat af årets resultat	2	<u>121.110</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-418.332</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		<u>-418.332</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-418.332</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note
Grunde og bygninger	1	2.975.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>325.167</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.300.390</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>3.300.390</u>
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		 5.000
Tilgodehavender hos anpartshaver.....		48.581
Andre tilgodehavender		109.228
Udskudt skatteaktiv		<u>121.110</u>
Tilgodehavender		<u>283.919</u>
Likvide beholdninger		<u>10.369</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 <u>294.288</u>
 AKTIVER		 <u><u>3.594.678</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

		Note
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-418.332</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-368.332</u>
Gæld til pengeinstitutter	4	<u>819.864</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>819.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	109.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.018.646
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.143.146</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>3.963.010</u>
PASSIVER		<u>3.594.678</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 10. marts 2016.....	0	0
Tilgang	2.998.690	398.755
Afgang	<u>0</u>	<u>-29.780</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>2.998.690</u>	<u>368.975</u>
Afskrivninger pr. 10. marts 2016.....	0	0
Årets afskrivninger	<u>-23.467</u>	<u>-43.808</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-23.467</u>	<u>-43.808</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>2.975.223</u></u>	<u><u>325.167</u></u>
 Afskrivninger		
Bygninger	23.467	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.808	
Tab ved salg	<u>780</u>	
Afskrivninger i alt	<u><u>68.055</u></u>	

Noter

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-121.110
Skat af årets resultat i alt	<u>-121.110</u>

3 Egenkapital	10/3-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>-418.332</u>	<u>-418.332</u>
I alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-418.332</u>	<u>-368.332</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>929.364</u>	<u>109.500</u>	<u>819.864</u>	<u>74.533</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.364</u>	<u>109.500</u>	<u>819.864</u>	<u>74.533</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.783, i alt kr. 128.018.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr 2.975.223.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:37528250-RID:46399133

IP: 193.88.185.109

2017-03-10 12:53:39Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-10 13:14:05Z

NEM ID 

Jacob Lund

Dirigent

Serienummer: CVR:37528250-RID:46399133

IP: 193.88.185.109

2017-03-10 14:46:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8L21P-XTAGG-V1ETC-WWF6N-10774-FJNAJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>